




OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	1881/DO/2024
Smlouva č.:	ZZS/306/22
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157
Datum vystavení:	4. 9. 2024
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 č. ú.: IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 č. ú.: IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: do 9. 11. 2024 Způsob dodání: dodavatelsky Vyřizuje: Útvar: dopravní oddělení Telefon/fax: E-mail:
OBSAH OBJEDNÁVKY:	
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 7AH 6921 IČV 133 č. stř.: 11411	
1. Oprava vozidla dle ZL-278/2024	
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	135.000,-Kč
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 1881/DO/2024 ARC vehicles s.r.o. 11.9.2024



 <p>ARC vehicles s.r.o. Sboryněnská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02575608 DIČ: CZ02675609</p> <p><small>Dodavatel je registrován pod správcou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.</small></p>	<p>ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA</p> <p style="text-align: right;">ZL-278/2024</p>
	<p>Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2458/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00636927 DIČ: CZ00636927</p>
<p>Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 1881/DO/2024</p>	

Předmět servisu:	Datum přijetí:	04.09.2024
IČV:	Datum dokončení:	31.10.2024
Model:	SPZ:	7AH 6921
	Rok výroby:	2018
Stav PHM:	VIN:	WDB9061531N758228
1/1	Počet km:	117 535

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:

- vůz nejde centrálně odemknout - výměna klíče - Na žádost zákazníka neřešeno, dodá náhradní klíč
- výměna skla pravého zpětného zrcátka
- stále blikají horní kulatá oranžová světla
- výměna zadního držáku spz

Závady zjištěné při kontrole vozidla:

- rozbité rohové páčky boxu
- nutná výměna vývěvy, vodní pumpy, řemen, kladek
- výměna rozbitého obrysového světla
- nefunkční stůl nosítek + demontáž stahovače nakládacího
- nefunkční klimatizace 230V

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Ued.	Celkem
1 okruh klimatizace	x	1	600,00	600,00
Obebná servisní opravy	h	10	680,00	6 800,00
Service stolů nosítek STEM EDEN	h	15	700,00	10 500,00
Drobný spotřební materiál	x	3	247,00	741,00
Drobný elektroinstalační materiál	x	1	350,00	350,00
A6422010680 Kov. těsnění jednotlivě	ks	2	115,40	230,80
A642200220164 Vodní čerpadlo	ks	1	5 986,60	5 986,60
A6422001370 Napínák řemene	ke	1	3 876,70	3 876,70
KITMANUT-EDEN opravná sada	ke	1	4 900,00	4 900,00
2606NW Pneumatická pružina	ks	2	690,00	1 380,00
A6422000300 Skříň ložiska	ks	1	1 999,30	1 999,30
KITPROTMICRO-EDMICROSWITCH SAFETY KIT FOR EDEN	ks	1	1 187,00	1 187,00
A0036630096 Klínový řemen víceotáčkový	ks	1	954,00	954,00
B216MG Pneumatická pružina	ks	2	900,00	1 800,00



ARC VEHICLES		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-278/2024	
A642230008564	Podtlakové čerpadlo	ks	1	8 929,60	8 929,60
G12	Chladicí kapalina G12	l	12	100,00	1 200,00
WAS 723	osvětlení vnitřní BAUS AT	ks	4	160,00	640,00
34548	CL zásuvka voděodolná v předním panelu	ks	1	200,00	200,00
A6422000670	Vratná kladka	ks	1	390,30	390,30
A6422001070	Vratná kladka	ks	2	840,60	1 681,20
A6422002670	Naplnák femene	ks	1	2 109,70	2 109,70
JOKON PL 140/204	obrysově světlo LED bílé	ks	1	700,00	700,00
R134	chladivo klimatizace	g	600	4,00	2 400,00
WOF0104b00232	12Vdc Led 1000lm NW, blue courtesy light	ks	2	1 890,00	3 780,00
A0026115333	Sklo zrcátka F	ks	1	1 513,40	1 513,40
11143-00059	rohová patka spodní	ks	3	2 500,00	7 500,00
	D/M stropních světel	h	0,5	990,00	495,00
	Demontáž/montáž obrysového světla	h	1	990,00	990,00
	Kontrola vozidla	h	1	990,00	990,00
	Montáž zásuvky tabletu	h	1	990,00	990,00
	Oprava klimatizace 230V dodavatelesky	x	1	25 000,00	25 000,00
	Výměna vzpěr	h	0,5	960,00	480,00
	Výměna skla zrcátka	h	0,5	680,00	340,00
	Výměna rohových patek boxu	h	5	960,00	4 800,00
Celkem bez DPH:				106 599,60 Kč	